PAGE
5

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 08.02.2012
	                              № 308-ра

О проведении

Дня  Защитника  Отечества

в  городе Пыть-Яхе
С  целью  формирования   патриотического сознания граждан, верности   духовным  и  нравственным  ценностям, готовности  к  выполнению  гражданского  долга, в рамках проведения дней воинской славы России  в городе Пыть-Яхе:
1.

Провести  мероприятия,  посвященные Дню Защитника  Отечества  в городе Пыть-Яхе 22.02.2012.
2.
Утвердить:

2.1.
Организационный комитет по проведению мероприятий, посвященных Дню Защитника  Отечества  в городе Пыть-Яхе (приложение 1).

2.2.
План подготовки мероприятий, посвященных  ко Дню Защитника  Отечества  в городе Пыть-Яхе (приложение 2).

2.3.
Программу мероприятий, посвященных  Дню Защитника  Отечества  в городе Пыть-Яхе (приложение 3).

3.
Сектору по    связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление  в
печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава

администрации  города                                                  Р.И.Стадлер
Приложение 1
к распоряжению  администрации города

от 08.02.2012 № 308-ра
ОРГКОМИТЕТ

по  подготовке  и  проведению  мероприятий  посвященных

Дню  Защитника  Отечества в г.Пыть-Ях
22.02.2012
Бойко В.П.

первый заместитель  главы администрации города,

председатель оргкомитета

Токарева Т.В.

 начальник  отдела   по культуре  и  искусству,

 заместитель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:

Тополова Л.П.
заместитель главы города

Гриднев А.Ф.
управляющий делами администрации города

Гербыш И.В.
начальник  управления  по  образованию

Слячкус Л.Ю.
начальник  отдела  по  здравоохранению

Бегейович Л.В.
 начальник отдела по молодёжной политике

Алешечкин Е.В.
директор открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания Пыть-Ях»

Лососинова  М.Г.
начальник  управления  социальной  защиты  населения  по городу Пыть-Яху Департамента  социального  развития Ханты-Мансийского  автономного  округа - Югры

Полищук Ю.В.
начальник  отдела министерства внутренних дел России по

городу Пыть-Яху, подполковник полиции

Рудич Д.Б.
 директор муниципального  автономного учреждения

«Телерадиокомпании Пыть-Яхинформ»

Сержантов О.Б.
председатель Пыть-Яхского  городского  отделения  Российского  Союза  ветеранов Афганистана «Побратимы»

Чукалова Г.Б.
директор муниципального автономного учреждения культуры  «Культурно-досуговый  центр».
Приложение 2

 к распоряжению администрации  города

     от 08.02.2012 № 308-ра

П Л А Н

по  подготовке  и  проведению  мероприятий посвященных

Дню  Защитников  Отечества в г.Пыть-Ях 22.02.2012
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Организовать и провести   мероприятия,  посвященные Дню  Защитника Отечества
	22.02.2012
	Токарева Т.В.

Чукалова Г.Б.

	2
	Изготовить  и  разместить  праздничную  растяжку  по  ул. Центральной.
	до 20.02.12
	Чукалова Г.Б.
Алешечкин Е.В.

	3
	Создать и утвердить режиссерско-постановочную группу
	10.02.2012
	Токарева Т.В.

Чукалова Г.Б.

	4
	Обеспечить:

- доставку  ветеранов ВОВ, узников концлагерей, блокадников на  торжественный  концерт в МАУК «КДЦ» в 17.00 .
- сопровождение  ветеранов   работниками  социального  обслуживания  во  время  торжественного  концерта.
	22.02.2012
	Лососинова  М.Г.

	5
	Подготовить приглашение  на торжественный концерт от имени  главы  города  и  направить  в  адрес  руководителей  предприятий.
	до  20.02.2012
	Токарева Т.В.

Орлов П.Г.

	6
	Обеспечить  охрану правопорядка во время проведения  торжественного  концерта  с 16.30 до 19.00.
	22.02.2012
	Полищук Ю.В.

	7
	Обеспечить  присутствие  на  торжественном  собрании  в МАУК «КДЦ» концертный  зал «Факел» в 17.00ч.
-  делегацию  от  кадетских классов;

- воспитанников  патриотического  клуба «Витязь»;

-членов  Пыть-Яхского  городского  отделения  Российского  Союза  ветеранов Афганистана «Побратимы»
	22.02.2012
	Гербыш И.В.

Бегейович Л.В.

Касюк  А.Н.

Сержантов О.Б.

	8
	Подготовить  для  участия  в  торжественном  концерте знаменную  группу  из  числа воспитанников  патриотического  клуба «Витязь»
	22.02.2012
	Бегейович Л.В.

Касюк  А.Н

	9
	Обеспечить дежурство медицинского  работника  во  время  торжественного  концерта   в МАУК «КДЦ» «Факел»  с 17.00ч.-19.00ч.
	22.02.2012
	Слячкус Л.Ю.

	10
	Обеспечить   освещение  Дня Защитника  Отечества в СМИ:
Подготовить  серию  новостийных сюжетов  о патриотической  значимости  Дня  Защитника  Отечества.
Поместить объявление о торжественном мероприятии в еженедельнике «Новая северная газета»
	08-15.02.2012

	Рудич Д.Б.

Приложение 3

к распоряжению администрации города

       от 08.02.2012 № 308-ра
П Р О Г Р А М М А

мероприятий  посвященных  Дню  Защитника  Отечества
в г.Пыть-Ях  22.02.2012
	Время
	Мероприятия
	Место  проведения
	Исполнитель

	11.00
	Познавательно-игровая  программа  для  детей «Доблестные  Защитники  Отечества»
	Зал «Апельсин»
МАУК «КДЦ»
	Токарева Т.В.

Чукалова Г.Б.

	14.00
	Выставка  работ  ИЗО   и ДПИ «Чудеса  своими  руками»
	Фойе
МАУК «КДЦ»
	Токарева Т.В.

Чукалова Г.Б.

	17.00
	Торжественное собрание и   концерт   «Вы  мужеством  сильны»
	МАУК «КДЦ»  концертный  зал «Факел»
	Токарева Т.В.

Чукалова Г.Б.